DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACION

SISTEMA DE INFORMACION REGIONAL "SIR"
GOBERNACION DEL HUILA

COTIZACION DEL DOLAR, TASA DE CAMBIO OFICIAL - COMPRA

Fin de :

2013

1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

987,65
1.005,33
1.293,58
1.542,11
1.873,77
2.229,18
2.291,18
2.864,79
2.875,05
2.389,75
2.284,22
2.238,79
2.014,76
2.243,59
2.044,23
1.913,98
1.942,70
1.798,35
1.868,74

1.957,29
2.038,49
2.019,71
1.938,36
1.915,36
1.887,04
1.857,64
1.898,13
1.973,72
2.048,57
2.128,68

2.342,25

18,80
1,80
28,70
19,20
21,50
18,97
2,78
25,04
0,36
(16,88)
(4,42)
(1,99)
(10,01)
11,36
(8,89)
(6,37)
1,50
(7,43)
3,91




